
 

 
 

 

 
AS.ZZO.271.13.2019 -  2538     Marszów, dnia 29.11.2019 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zakład Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. w Marszowie, działając na podstawie przepisów 
art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 (Dz. U.2019 r., 1843 t.j.) 

 Prawo zamówień publicznych, przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. 

Dostawa energii elektrycznej do obiektów  

Zakładu Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o.  

Nr sprawy: AS.ZZO.271.13.2019 
 
 

1.Kwota, jaką zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 
5 541 687,39 zł brutto 
 
2. Złożono 1 ofert.  
 
Oferta Nr 1 
Wykonawca: PGE Obrót Spółka Akcyjna, ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów skr. poczt.63, 
Oddział z siedzibą w Lublinie, ul. Tomasza Zana 32A, 20-601 Lublin  
 
Cena  4 914 864,14 PLN  
Termin płatności: 30 dni od dnia od wystawienia faktury 
Termin wykonania: zgodnie z SIWZ 
Wadium: zgodnie z SIWZ 
 

 

Z up. Prezesa Zarządu 

 


		2019-11-29T11:23:04+0100




